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Nasıl anlatmalı bunu; bir heyecan, bir özlem ve 
sonunda çıktı işte, karşınızdayız işte… Sadece 
birkaç ay önce bir gün toplandık ve bir dergimiz 
olmalı dedik; bizi anlatan, okulumuzu anlatan, 
bize başarma hissini yaşatacak, yıllar sonraya bir 
hatıra olarak kalacak küçük bir başarı öyküsü. 
Ama çok çalışmalı, çok emek vermeliydik, kılı 
kırk yarmalı ama yine de layık görmemeliydik 
yaptıklarımızı okurlarımıza… Çok yorulduk, zor-
landık, zor beğendik. Korktuk, okuyucularımızı 
memnun edememekten, içini dolduramamaktan 
dergimizin…
Çok mutlu olduk büyüklerimizle röportaj yapark-
en ve çaylarımızı yudumlarken güzel duygular-
la, gururlandık İbrahim ABANOZ ‘un askerlerini 
görünce yine mezarı başında, yollara düştük 
Memati ile tek kelam konuşmak adına, Nirvana’ya 
çıktık duyduğumuzda TÜBİTAK birinciliğimizi,  
tüylerimiz diken diken oldu Yahya Hoca ile Dila-
ra’sının okurken hikayesini, şaşırdık yani başımız-

da duran Kel Paşa Camisi’nin öğrenince tarihini,  
gözlerimiz yerinden fırladı görünce Aysel’in yeni 
gözlerini, gülmekten bayıldık okuyunca Mesut 
Hoca’nın adam bayıltan esprilerini, velhasıl değişik 
duygular yaşadık bu kısa zamanda.
Ve teşekkür ediyoruz bize bu fırsatı veren 
büyüklerimize, yardımcı olan öğretmen ark-
adaşlarımıza, Allah bereket versin sponsor-
larımıza, çalışmalarımız esnasında bir tebessümle 
bile olsa bize yardım eden öğrencilerimize ve en 
büyük, en büyük teşekkür okurlarımıza; yaptığımız 
çalışmalara ilgi göstererek işimizi değerli hisset-
tiren, dergiyi dört gözle bekleyen okurlarımıza 
sonsuz teşekkürler…
Hadi buyurun bakalım…

FATİH KARATAŞ
Edebiyat Öğretmeni

edİtörden

DERGİ EKİBİMİZ
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İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜMÜZ

ÇETİN TURHAN

 Değerli Okuyucular;
   Hayatımızın içerisinde karşılaştığımız olaylar kar-
şısında alacağımız tavırları belirleyen en temel hususlardan 
biridir eğitim faaliyetlerimiz. Yaşadığımız çağda mesafe alı-
şımız ancak bu konuda yapabileceğimiz çalışmalara, çaba-
lara ve gayretlere bağlıdır. Hiçbir şeyin tesadüf olmadığını 
her şeyin bir sebep sonuç ilişkisi içerisinde yürüdüğünü, 
başarının veya başarısızlığın, çare veya çaresizliğin kendi-
mize ait olduğunu bilahare her gün yaşayarak görüyoruz.
 Bugün bu vatanın emanetçileri olarak bizler, al-
mış olduğumuz bu rolleri en iyi bir şekilde yerine getirmeli, 
özveri ile çalışmalı, yapabileceklerimizi de mutlaka ortaya 
koymak durumundayız. Hele genç nesiller olarak, hayatın 
geleceğe doğru yaşandığını hatırlayarak, kendimizi geriye 
değil ileriye doğru, geçmişe göre değil, geleceğe doğru ha-
zırlamalıyız. Özgün bir kişilik belirleyebilmek için bir duruş 
sergilemeli, hayatta özne olabilmek ve kalabilmek için çalış-
malıyız. Olaylara ve şartlara göre konum belirlemek, bizleri 

olduğumuz kişiler olmaktan çıkarabilir. Kişilik sahibi olabi-
lenlere yakışan, her dönemde her şartta büyük bir ahlaki 
sınavdan geçiyor gibi bir tavır ve tarz sahibi olmaktır. Şartlar 
ne olursa olsun kimliğimizi çok güçlü ve çok vakur bir biçim-
de temsil yükümlülüğümüz vardır.
 Düşünen, soran, sorgulayan her zaman çözü-
mün parçası olamaya gayret eden bir zihin yapısına sahip 
olmalıyız. Bunun için kendisi olması, kendisi kalması, ken-
disini gerçekleştirmesi imkânı tanımayan taklit’e dayalı bir 
anlayıştan ve zihin yapısından hızla uzaklaşmalıyız.   Çünkü 
taklit yoluyla soylu ve derin ve anlamlı düşüncelere asla ula-
şılamaz. Bu konuda okuyabilir, araştırabilir, düşünebilirsek, 
hayatımız anlam ve bilgelik kazanır.
 Okulumuzda yıl boyunca yapılan tüm çalışma-
lardan dolayı, yarını teslim edeceğimiz gençlerimizi ve on-
ları büyük bir özveri ile yetiştiren öğretmenlerimizi tebrik 
ederim. Selamlarımla.
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OKUL MÜDÜRÜMÜZ

Başarılı bir eğitim-öğretim yılını tamamlarken, yarınlarımızın 
teminatı, Türkiye’nin aydınlık geleceği olan gençlerimizi, 
büyük bir gurur ve mutlulukla yetiştirmenin heyecanı ve 
sizleri hayata, akademik geleceğe hazırlamanın haklı gururu 
içindeyim.

Eğitim-öğretim süreci içinde, Şehit Üsteğmen İbrahim 
Abanoz Anadolu Lisesi en değerli bireyleri olan sizlerle 
zamanımızın büyük bir kısmını birlikte geçirdik. Bu süreci 
anlamlı kılabilmemiz; sizlerdeki çalışma ve başarma isteği, 
azmi ve bu doğrultuda göstereceğiniz çaba ile doğru 
orantılı olacaktır.

1954 yılında Karasu Ortaokulu, 1971 yılında ise Karasu 
Lisesi olarak eğitim hayatına başlayan okulumuz, 1995 
Yılında Şehit Üsteğmen İbrahim Abanoz Lisesi olarak yeni 
ismine kavuşmuştur. 2010 yılında Anadolu lisesine dö-
nüştürülerek şu anki ismine kavuşmuş ve Şehit Üsteğmen 
İbrahim Abanoz Anadolu Lisesi olarak Karasu’nun eğitim 
tarihine damgasını vurmuştur. Kuruluşundan günümüze 
kadar nesillerimizi en iyi şekilde yetiştirmenin, toplumu 
aydınlatarak modern eğitimin öncüsü olmuş okulumuz, 
bundan sonra da bu misyonunu Cumhuriyetimizin vazge-
çilmez temel ilke ve prensipleri içerisinde devam ettirecek-
tir. İlçemizin neredeyse yarısını yetiştirmiş olan okulumuz, 
bu idealini ilelebet devam ettirecek ve yükselen eğitim 
kalitesi ve tecrübeli, gayretli, özverili öğretmen kadrosu ile 
Karasu’nun en çok tercih edilen okulu olacaktır.

Çok değerli öğretmenlerime göstermiş oldukları samimi 
gayretleri, kaliteli ve vefakâr çalışma arkadaşlıkları, öğren-
cilerimize ve velilerimize gösterdikleri yakın ilgiden dolayı 
çok teşekkür ediyorum. Kendileri ile birlikte yol arkadaşlığı 
yapmaktan gurur duyuyorum.

Saygı değer velilerimize okulumuza katkılarından, bizlere 
verdikleri yüksek değerden dolayı çok teşekkür ediyorum. 
Siz kıymetli paydaşlarımızı saygılı, ahlaklı, kendine güvenen 
çocuklar yetiştirip bu yaşa gelmelerinde gösterdiğiniz sabır, 
özveri ve emekten dolayı tebrik ediyorum. İlçemizde eksik-
liği büyük derecede hissedilen veli-okul iletişimini en verimli 
şekilde sağlayan okul olabilmemizi temenni ediyorum.

Değerli Öğrencilerim,
Siz öğrencilerimizin akademik ve sosyal alanda başarılı, güçlü 
bireyler olabilmeniz adına her yıl olduğu gibi bu eğitim-öğ-
retim yılı için de birçok planlama yapılarak çeşitli çalışmalar 
gerçekleştirildi. Her zaman ve her koşulda milli ve manevi de-
ğerlerimize bağlı, bilimsel bakış açısına sahip, kişisel becerileri 
gelişmiş, donanımı yüksek bireyler olabilmeniz için yeni eğitim 
sistemlerini takip etmekte, bu konuda araştırmalar yapmakta 
ve uygun gördüklerimizi sistemimiz içine alarak sizlerle pay-
laşmaktayız. Kendini tanımanın, yaşadığı toplumu tanımanın, 
kişisel değerlere sahip bireyler olmanın, insanı insan yapan en 
önemli unsur ve fark yaratabilmede temel beceriler olduğunu 
düşünmekteyiz. Siz kıymetli öğrencilerimizin ise sorumlulukla-
rının bilincinde, yaşadıklarının ve kararlarının sorumluluğunu 
taşıyan; teknolojinin esiri değil efendisi olabilen, eleştirmekle 
yetinmeyip çözüm üretebilen, hoşgörülü ve saygılı, yaşadığı 
toplumumun değerlerine bağlı bir nesil olarak mezun olmanızı 
hedefliyoruz.
 
Bizler eğitimciler olarak her zaman sizler için en iyi ve doğru 
olanı arayıp bulma, her biriniz için bireysel olarak en uygun 
koşulları sağlama çabamızı büyük bir güçle sürdürmekteyiz. 
Sizlerin de kendinize ve ailenize karşı sorumluluklarınızı yerine 
getireceğinize, öğretmenlerinizden ve okulun olanaklarından 
etkin ve verimli şekilde faydalanacağınıza inancım sonsuzdur. 
Hayatınızda her zaman, önceliklerinizi iyi belirleyin ve zamanı 

iyi değerlendirin. Unutmayın ki kariyer süreci günümüzde iş 
yaşamında değil, okul sıralarında başlamaktadır. Başarılı bir 
eğitim öğretim yılı geçirmek için iyi bir planlamaya, disipline ve 
sürdürülebilir bir çalışma alışkanlığına sahip olmalısınız. Geri 
getirme imkanımızın olmadığı en önemli kavramın zaman 
kavramı olduğu gerçeğini unutmadan, hedefler belirleyeceği-
nize ve bu hedefler doğrultusunda durmaksızın, yorulmadan 
çalışacağınıza inanıyorum.
Sevgili öğrenciler,
İdeal, bir yıldıza benzer. Ona yetişmek için işe güçlü ve kararlılık 
dolu bir istekle başlayınız. Bu muhtemelen sizin sandığınızdan 
çok önemlidir. Eğer bir öğretmen şimdi beyninizin içine bakıp, 
arzunun derinliğinden emin olabilse ne kadar ilerleme kay-
dedebileceğinizi neredeyse kesin bir şekilde tahmin edebilir. 
Eğer istediğiniz zayıf ve güçsüzse başarılarınız da buna paralel 
bir güç ve tutarlılıkta olacaktır. Ne var ki, eğer işinize dört elle 
sarılır ve tükenmez bir enerji ile dolu olursanız hiç bir şey sizi 
yolunuzdan döndüremez.
Güç gerektiren her işte bazıları cesaretlerini yitirip, yoldan 
çekilebilirler. Öyleyse başarının sizin için taşıdığı anlamı asla 
aklınızdan çıkarmamalısınız. Bu nedenle işinize, başarıyla 
gitmenizi sağlayacak bir coşkuyla başlamalısınız.
Kısacası bu tempoyu yıldızları yakalamayı garanti edecek 
kadar sürdürün ve geri dönmeyeceğiniz kadar da güçleştirin. 
Unutmayınız ki, “Vatan Çalışkan İnsanların Omuzları Üstünde 
Yükselir ve Hayat Bulur.”
Bu vesileyle dergi çalışmasının uzun soluklu olmasını temenni 
eder, emeği geçen bütün öğretmen ve öğrencilerimi yürekten 
kutlarım.
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OKUL AİLE BİRLİĞİ BAŞKANIMIZ ÖĞRENCİ TEMSİLCİMİZ

YARDIMCI PERSONELLER

Emine ALKAŞ, Ayşe YİĞİT,Sedat Yıldırım, Emine YİĞİT

Necdet IŞIK Abdülkadir CENGİZ

2017-2018 YILI ÖĞRETMEN KADROMUZ
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Şehİtler 
Ölmez, 

Görünmeyen 
Orduya 

Terfİ Ederler
Milletimize canını, okulumuza adını veren aziz şehidimiz 
Üsteğmen İbrahim ABANOZ’ u her yıl olduğu gibi bu yıl 
da hüzün ve gururla karışık duygularla andık. Daha yirmi 
yedi yaşında iken vatanı uğruna yaban topraklarda can 
veren ve ‘’Bu vatan, toprağın kara bağrında sıra dağlar 
gibi duranlarındır’’ dizesine anlam veren şehidimiz, öğ-
rencilerimize ilham kaynağı olmaya devam ediyor.

18 Mart Pazar günü Çanakkale Deniz Zaferi kutlama-
ları ilçe protokolü, vatandaşlarımız ve öğrencilerimizin  
katıldığı çelenk koyma töreni ile başladı. İlçe Belediye 
Başkanımız Sayın Mehmet İspiroğlu’nun ev sahipliğinde 
ülkemizin dört bir yanından gelen şehit komutanımızın 
silah arkadaşları ve askerleri, komando marşları ve dua-
lar eşliğinde şehitliğe doğru coşkulu bir yürüyüş gerçek-
leştirdi. Şehitlikte Kuran-ı Kerim okundu, en kalbi duy-
gularla dualar edildi. Şehidimiz aramızdaymış gibi hatıra 
fotoğrafları çekildi.
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Ülkemizin dört bucağından gelen İsmail 
PİR, Yılmaz ŞEKER, Zafer DADAŞ, Hüseyin 
KELEŞ, Ayhan ALPARSLAN, Hüseyin TURAN, 
Mustafa YURTTADUR, Selami GÜLER, Erkan 
EŞDİK gibi yetmişe yakın silah arkadaşı hem 
o günlerini yad ettiler, hem bizlere vatan ve 
bayrak sevgisinin en güzel örneğini göster-
diler. Sakat bacağı ile kilometrelerce öteden 
komutanını ziyarete gelen askerin mezarlı-
ğa doğru azimli yürüyüşü günün en güzel 
karesi idi. Daha sonra okulumuzu ziyaret 
eden komandolar şehidimizin temsili asker 
elbisesini okulumuza hediye ettiler. Öğren-
cilerimizle hatıra fotoğrafı çekildiler ve o 
günlerin güzelliğini, şehidimizin korkusuzca 
nasıl çarpıştığını ve  teröristlere karşı en ön 
safta nasıl savaştığını tekrar tekrar anlattılar. 
Böylelikle ilçemiz ve okulumuz onurlu ve 
gururlu bir anma gününü daha geride bı-
rakmış oldu. Allah hepsinden binlerce kere 
razı olsun.  
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- Öncelikle ilimize hoş geldiniz demek istiyoruz. 
- Çok teşekkür ediyorum. Hoş bulduk.
- Vaktiniz de dar olduğu için hemen sorularımıza ge-
çelim isterseniz.
- Buyurun başlayalım.

SORU: Öğretmenlik mesleğini nasıl seçtiniz? Tercihi-
nizi etkileyen şeyler nelerdir?  
CEVAP: Öğretmenlik mesleğini seçmemdeki en büyük 
etken kimya öğretmenimdi. Hocamız bizlere de ders 
anlatma imkânı verirdi. İnşallah bir gün kimya öğretme-
ni olursun dedi. Duası kabul oldu galiba öğretmenimin. 
Ayrıca annemin de çok istediği bir meslekti öğretmenlik. 
Benim gönlümdeki meslek ilk olarak doktorluktu. Fakat 
hem hocamın hem de annemin isteği beni bu mesleği 
seçmeye yönlendirdi. Tıp fakültesini kazanmak için der-
shaneye giderken oradaki öğretmenlerimin meslek aşkı 
da beni tam manasıyla öğretmenlik mesleğine yöneltti 
diyebilirim. İl milli eğitim müdürü iken bile benim için bi-
rinci sırada olan öğretmen olmaktır. Olmak diyorum ba-
kın öğretmenlik yapmak değil. Çünkü öğretmenlik yap-
makla öğretmen olmak farklı şeylerdir. 

SORU: Sakarya’da yapmak istediğiniz önemli 
bir proje var mı?
CEVAP: Biliyorsunuz Sakarya’da göreve başlayalı henüz 
üç hafta oldu. Bir proje yapacağınız zaman yola çıkacağı-
nız arkadaşlarınızı öncelikle iyi tanımanız lazım. Sırf yap-
mak için değil, alanda gerçekten ihtiyaç olan ne ise onun 
üzerinde  çalışmak lazım. Şu anda bunun fizibilite çalış-
maları yapılıyor. Şunu bilmenizi isterim ki bu çalışmaların 

YENİ İL MİLLİ EĞİTİM MÜDİREMİZ SAYIN 

FAZİLET DURMUŞ 
HANIM İLE HOŞGELDİNİZ RÖPORTAJI
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merkezinde sizler yani öğrenciler olacak. Öğrenci 
ve öğretmen ziyaretleri yapmaya özellikle gayret 
ediyorum. Çünkü insanların gönlünde yer etme-
den bir işi başarabilmeniz mümkün değil. Öğret-
menimize değer verdiğimizi hissettirdiğimizde 
öğretmenlerimiz de öğrencileri için daha özverili 
çalışacak. Öncelikli hedefimiz bunlar. Mesleki eği-
timde alan ve dallarla ilgili çok ciddi bir çalışma 
yürütmeyi düşünüyoruz. Özel eğitim gerektiren 
öğrencilerimizin sosyal yaşama adapte olmalarıy-
la ilgili çok ciddi bir çalışma yürütülecek. İl bazında 
öğrencilerimizin yetenek ve ilgileri tespit edilerek 
akademik yönlendirme çalışmalarında bulunula-
cak. Ve okuma kültürünü geliştirme noktasında 
yoğunlaşacağız. Okuyan, düşünen ve soran bir 
nesil yetiştirmek amacıyla çalışmalarımızı yürüte-
ceğiz. 

SORU: Ders anlatmayı özlüyor musunuz?
CEVAP: Ders anlatmayı ve özellikle öğrencilerle 
birlikte olmayı özlüyorum. Bu nedenle her gün 
öğlene kadar olan programımı okullara ayırdım, 
okulları ziyaret ediyorum. Bazen beni bir ilkokul 
bahçesinde ip atlarken, bazen de bir lisede ders 
anlatırken görebilirsiniz.

SORU: Eğitim sistemimizin hep sorunlu oldu-
ğu söyleniyor. Bu görüşe katılıyor musunuz?
CEVAP: Bence eğitimin en önemli kaynağı, en 
önemli temel taşı öğretmenlerimiz. Dünyanın en 
iyi müfredatını getirin, öğretmen bunu iyi uygula-
madığı sürece bir sonuç alamazsınız. Yahut kötü 
bir müfredatla iyi uygulayıcılar elinde iyi sonuçlar 
alabilirsiniz. Eğitimdeki aksamalar öğretmen mo-
tivasyonunu üst seviyeye çekilmesi ile ortadan 
kaldırılabilir. Öğretmenin motivasyonu öğrenciye, 
öğrenciden aileye, aileden topuma, toplumdan 
da tüm ülkeye sirayet edecektir. Kısaca öğretmen 
motivasyonunun  arttırılması gerektiğini düşünü-
yorum.

SORU: Bu mesleği yapmasaydınız 
hangi mesleği yapardınız?
CEVAP: Doktor olmak istiyordum. Çünkü onunda 
temelinde yine insan var. İşin özü bence şu; öğ-
retmenken sadece sınıfımdaki öğrencilere ulaşa-
biliyordum. Şimdi ise Sakarya’daki yüz seksen üç 
bin öğrencinin tamamına ulaşabiliyorum. Onların 
ihtiyaç ve sıkıntılarına yönelik devletin bana verdi-
ği tüm imkânları seferber edebilirim. Daha çok in-
sana ulaşabilme isteği meslek seçimimde önemli 
bir faktör oldu. Değil midir ki yaşamak insanın 
önce kendisinden başlayarak etrafını güzelleştir-
mesidir. Yoksa sokaktaki kediden, dışarıdaki çam 
ağacından ne farkımız olurdu. 

SORU: Bilecik’teki en çok özlediğiniz şey ne-
dir?
CEVAP: Özlediğim şey kesinlikle öğrencilerim. Ben 
buraya gelirken en çok vedalaştıklarım öğrencile-
rim ve öğretmenlerim oldu. Çünkü onları gerçek-

ten seviyorum ve inanıyorum. Bir insanın gelirken 
değil giderken uğurlayanlarıdır önemli olan. De-
mek ki onlarla ben bir köprü kurabilmişim. Hat-
ta lise öğrencilerimin göreve başladıktan sonra 
bana gönderdikleri kısa notlar ve mektuplar vardı. 
Orda aslında onlara verdiğim mesajları ne kadar 
iyi aldıklarını gördüm, bu da beni çok mutlu etti. 
Ben geleceğimizi emanet ettiğimiz gençlere gü-
vendiğimizde, fırsat verdiğimizde değil Türkiye’yi 
dünyayı bile değiştirebilirler.

SORU: Meslek hayatınızda yaşadığınız 
ilginç bir anı var mı?
CEVAP: Aslında bir sürü anı biriktirdik ama bir ta-
nesini anlatayım.2009 yılında Gümüşhane’de Ar-
zular Beldesinde müdür yardımcısı olarak görev 
yaptığım okulda öğrencilerimize ev ziyaretleri ya-
pıyorduk. Bir tane öğrencimiz vardı çok da hırçındı. 
Niçin hırçın olduğunu da bir türlü çözemiyorduk. 
Başka bir okulumuzun rehber öğretmeni geldi, 
hırçınlığının sebebinin ne olduğunu fark ettik. Ve 
evini ziyarete gittiğimizde evin zemini hala toprak 
zemindi. İhtiyaçlar içerisinde olunca arkadaşlarıy-
la maddi konuları konuştuğunda bunu hırçınlıkla 
bastırıyordu. Ona ev ziyareti yaptığımızda değerli 
olduğunu hissetti. Hiç unutmuyorum onların kö-
yündeki topraktan da güveç kabı yapılırdı. Avuç içi 
kadar büyüklüğünde bir güveç kabını kırmızı kur-
dele ile süsleyerek öğretmenler gününde hediye 
getirmişti. Şimdiye kadar meslek hayatımda aldı-
ğım en güzel öğretmenler günü hediyesiydi.

SORU: Bir bayan olarak kız öğrencilerimize 
özel bir tavsiyeniz var mıdır?
CEVAP: İsteyin ve gerçekleştirin. Bir toplumda 
eğer bayan değişirse her şey değişir. Çünkü aile-
nin temelini atan da annedir. Bugün etrafımızda 
bulunan her birey mutlaka evlat olarak bir kadının 
elinden geçti. Hele bir de bayan eğitimciyseniz iki 
kere elinizden geçiyor. Bir de şunu özellikle be-
lirtmek istiyorum şu anki dizilerimizin birçoğunda 
aile temellerini sarsan değerler var. Neden? Çün-
kü toplumda siz aileyi yıkarsanız, kadını bozarsa-
nız, bu topraklarda o zaman deformasyonun ve 
bozulmaların başladığını görürsünüz. Çünkü Fatih 
Sultan Mehmetleri de Mustafa Kemal Atatürkleri 
de yetiştiren bir kadındı bunu unutmayın. Kadın 
güçlüyse, kadın donanımlıysa ülkesini yönetecek 
bireyler de güçlüdür. Bu da sizin ellerinizde.

SORU: Okuduğunuz kitaplar arasında 
öğrencilerimize şiddetle tavsiye ettiğiniz 
bir kitap var mı?
CEVAP: Tongue Fu (Sözlü Dövüş Sanatı) güzel bir 
kitaptır. Bunu okumanızı tavsiye ederim. Bir in-
sanlar arası iletişim kitabı. Mehmet Akif Ersoy’un 
kitaplarından okumanızı tavsiye ederim.  Asım’ı 
okumanızı ve onun hayata bakışını içselleştirme-
nizi isterdim. 
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SORU: Boş zamanlarınızı 
nasıl değerlendirirsiniz?
CEVAP: Boş zamanım olmadığını söylesem! Kitap 
okurum ancak ben kitap okumanın bir boş saat 
eğlencesi olduğunu düşünmüyorum. Eğer illaki bir 
boş vakit bulacaksak insanın ara sıra kendisini de 
dinlemesi gerekir. Ne yaptığını, nerde durduğunu, 
nereye doğru gittiğini ve kim olduğunu sorgula-
ması gerektiğini düşünüyorum. İnsanın sokağın 
nabzını kaçırmaması gerektiğini düşünüyorum. 
Herkesin gittiği markete gidin, herkesin bindiği 
toplu taşıma araçlarına binin, insanların neler ya-
şadıklarının, neler hissettiklerinin nabzını da tut-
mak lazım. Müslüman için boş zaman diye bir şey 
olamaz zaten.

SORU: Seçim şansınız olsaydı nerede ve hangi 
zamanda yaşamak isterdiniz?
CEVAP: Seçim şansım olsaydı yine burada ve bu 
zamanda yaşamak isterdim. Çünkü anı yaşayıp o 
anın kıymetini bilmek lazım diye düşünüyorum. 
Dün geçti cancağızım bugünü yaşamak lazım yarı-
nın gelip gelmeyeceği zaten belli değil. Hatta şu an 
sizlerle birlikte olmaktan gayet mutlu ve keyifliyim. 

SORU: Annelik ile müdireliği bir arada götür-
mek zor olmuyor mu? Zorlukları nelerdir?
CEVAP: Tabii ki zor. İkisi üniversitede diğeri altıncı 
sınıfta üç tane oğlum var. Bunun zorluğunu şöyle 
bir örnekle açıklayayım ben size, iki numaralı oğlum 
Fatih Buğra ortaokulda iken beni kendi sınıfımdaki 
öğrencilerimden kıskanıp bana demişti ki; ‘’Keşke 
annem değil öğretmenim olsaydın.’’ Bu söze hem 
sevindim hem çok üzüldüm. Sevindiğim tarafı, öğ-
retmenlik mesleğinin hakkını verebilmiş olmanın 
mutluluğu. Diğer taraftan anne olarak üzüldüm 
tabii ki. Ben il milli eğitim müdürü olarak bir toplan-
tı esnasında bireysel telefonumu kullanmıyorum. 
Çocuklarım aradıklarında bana ulaşamayıp özel 
kalemi arıyorlar ve bana diyorlar ki; ‘’Anne kaç tane 
çocuk vardır annesine ulaşamadığı için özel kale-
mini arayan? ’’ diye sitem 
ediyorlar. 

SORU: Tuttuğunuz bir 
futbol takımı var mı?
CEVAP: Ev halkının tama-
mı Trabzonsporlu olduğu 
için Trabzonspor diyelim.

SORU: İzlediğiniz sine-
ma filmleri arasında 
bize tavsiye edebilece-
ğiniz bir film var mı?
CEVAP: Aamir Khan’ın 
Yeryüzündeki Yıldızlar, 
Dangal ve Orkestra film-
lerini tavsiye edebilirim. 
Daha çok eğitim filmleri 
yani. Tarihi dokumuzu an-
latan filmleri de severim

SORU: İlgilendiğiniz bir spor veya 
sanat dalı var mı?
CEVAP: Profesyonel değil ama amatörce at bin-
meyi severim, bana özgürlük hissi veriyor. Sa-
natsal olarak da daha çok ahşap boyama tarzı 
şeyler. Çünkü beni dinlendirdiğini hissediyorum. 
Hat sanatını da denemek isterim. Bir gün imkan 
bulabilirsem ahşap boyama ve eskitme tekniği 
üzerine bir atölyem olsun ve bir at bakayım iste-
rim. At benim en sevdiğim hayvan .

SORU: Mutfakla aranız nasıl? En çok hangi 
yemeği seversiniz?
CEVAP: Zor bir soru oldu. Her bayan gibi mut-
fakla ister istemez ilgilenmek zorundasınız. 
Hangi makamda olursanız olun evde annesiniz, 
eşsiniz, evin kızısınız, evin gelinisiniz bu değerle-
rimizi kaybetmememiz gerekiyor. Biraz zahmetli 
meşakkatli ama zeytinyağlı sarmayı severim. Üç 
oğlum var ama bana yardım ederler. Ve ben 
onlara, ben olmasam da ayakta durabilmelerini 
öğrettiğimi düşünüyorum. Bir annenin pişirdiği 
yemek dışarıdan yenilen en güzel yemekten bile 
lezzetlidir. Çünkü anne yemeğe sevgisini ve şef-
katini de katar. Eşim doktor ama o da mutfakta 
mahirdir diyebilirim. Sosyal ve sanatsal etkinlik-
ler, öğrenci ile öğretmen ziyaretlerinden dolayı 
eve varışımız geç olduğu için doğal olarak yemek 
işleri biraz araya gidebiliyor. Sanatsal etkinliklere 
mümkün olduğunca katılmaya çalışıyorum çün-
kü sanattan kopan bir insan zamanla hayattan 
da toplumdan da kopabiliyor.
Sorularımız bu kadar, kıymetli vaktinizi bize ayır-
dığınız okulumuz adına size teşekkür ederiz.
Ben teşekkür ediyorum, çok keyif aldım sizlerle 
birlikte olmaktan. Müdür bey, size ve öğretmeni-
me öğrencilerimize bu fırsatı verip buraya getir-
diğiniz için teşekkür ediyorum.
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-Buraya gelmeden önce hazırlıklı gelmek ve bilinen 
şeyleri tekrar sormamak adına Youtube’dan -Va-
purda Çay Simit Sohbet’ i (TRT) ve ATV’ye vermiş 
olduğunuz röportajı izledik. Dedik ki aynı soruları 
sormayalım, sıkmayalım Gürkan Bey’i. 

-İyi yapmışsınız. İsabet olmuş 

SORU1: Öncelikle Sakaryalı olduğunuzu ancak İz-
mit’te doğduğunuzu biliyoruz hatta internette Or-
dulu olduğunuza dair söylentiler bile var. Önce bu 
konuya bir açıklık getirsek, nerelisiniz ya da kendi-
nizi tam olarak nereli hissediyorsunuz? 
CEVAP1: Evet İzmit te doğdum. Ancak dedelerim ve ata-
larım buralı ben de buralarda büyüdüm. 15-16 yaşlarına 
kadar buralardaydım. Sonra yavaş yavaş köyden kaçma-
ya başladık. Ordulu olduğum dediğiniz gibi sadece söy-
lenti. Buraya gelmekten büyük keyif alıyorum. Buranın 
sakinliğini seviyorum, enerjisini seviyorum, toprağı sevi-
yorum, çalışmayı seviyorum, yeşili seviyorum, geliyorum 
yani .

SORU2: Kurtlar vadisi veda mı etti yoksa elveda mı? 
Bir gün karşımıza bir daha çıkacak mı? Memati öl-
müştü doğal olarak karşımıza çıkmanız zor olacak 
galiba.
CEVAP2: Onu tam bilemiyorum aslında, ama görüşüyor-
lar galiba. Yakın zamanda yayına başlama durumu söz 
konusu. Ama tam bir bilgim yok. Role gelince dönmem 
mümkün gözükmüyor. Ama  hala bir beklenti oluyor so-
nuçta.

SORU3: Uzun süre aynı rolü oynadığınız için üzeri-
nizde bir rol yapışması hissediyor musunuz?
CEVAP3: Seyircinin takdiri öyle olabiliyor sizi başka roller-
de görmek istemiyor. Sizin ifadeniz ve eşkaliniz her rolde 
karşılık bulmuyor seyircide. Kendi adıma bir rol yapışma-
sı hissetmiyorum ama seyircinin böyle bir yakıştırması 
var.

SORU4: Biliyoruz ki iyi bir BEŞİKTAŞlısınız. Biz de BE-
ŞİKTAŞlıyız. Önümüzde bir Bayern Münih maçı var 
bir skor tahmini alabilir miyiz? Lig maçlarını takip 
edebiliyor musunuz? Şampiyonluk şansımız nedir?
CEVAP4: Tahmin yapmak zor. Ama şimdiye kadarki 
maçlarda gösterdiğimiz performansı gösterebilirsek  iyi 
bir sonuç alabileceğimizi düşünüyorum.  Ama diş ge-
çirmeye çalışmak da keyifli tabi. Umut güzel bir şey. Ligi 
BEŞİKTAŞ maçları dışında pek takip edemiyorum. Şam-
piyonluğa bakacaz henüz bir şey belli değil. Dengeler 
değişecektir. Önümüzdeki bir aylık zorlu süreci inşallah 
kazasız belasız atlatırız. 

Yapacağınız her meslekle alakalı eğitimin önemli bir rolü 
olduğuna inanıyorum. 

Bizim  mesleğimiz doktor, mühendis gibi diplomalı bir 
meslek olmasa da yeteneğinizi daha çabuk açığa çıkartmak 

için eğitime ihtiyacınız var.
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SORU5: Bu aralar oyuncuların yönetmenlik 
yapmaları ya da yapımcılığa soyunmaları çok 
moda oldu -gerçi bu sessiz sakin evi görünce 
sormalı mıyız bilmiyorum ama-  sizin böyle bir 
planınız var mı?
CEVAP5: Böyle bir düşüncem yok. Yapmak isteyen-
ler zaten hayatlarının bir kenarında bunu düşünü-
yorlar ama benim böyle bir düşüncem hiç olmadı.

SORU6: Peki fındıkla aranız nasıl? 
CEVAP6: İyi iyi, yemeyi severim. Toplamaya da ara-
da bir gelirim. Yardıma geliyoruz, kardeşlerim top-
luyor, abilerim topluyor, ablam  topluyor. Ben de 
o dönemlerde buraya geliyorum. Vakit geçirmeyi 
seviyoruz. Toplamak gerektiği zaman topluyoruz 
da canım.

SORU7: Peki mesleğinizin en zor yanı nedir siz-
ce? Zorlandığınız bir yanı var mı? Mesela ben 
şeyi çok merak ederim sürekli uzun roller ez-
berlemek zorunda kalıyorsunuz bu sizi yormu-
yor mu?
CEVAP7:İşimiz o bizim. Zaten işimizin bir parçası 
sonuçta ezber yapmak, sette beklemek saatlerce 
çalışmak, her mesleğin karşılığında bir emek var. 
Bizim mesleğin emeği de diğer mesleklerden çok 
farklı değil. Sonuçta yani siz de bir enerji sarf edi-
yorsunuz, ortaya bir şeyler çıkarmaya çalışıyorsu-
nuz. Bizim bir zamanında yetiştirme durumumuz 
var o yetiştirme acelesi içerisinde bir parça daha 
yorucu çalışılabiliyor.

SORU8: Bu aralar bir dizi furyası var çok fazla. 
Bu durum sizce TV sektörüne yararlı mı ? Yok-
sa zarar mı veriyor?
CEVAP8:Bu furya uzun zamandan beri var zaten. 
Ama sektör bunu karşılıyor, bir yandan sektör di-
zileri sürekli öğütüyor deniyor. Bir yandan da bu, 

birçok işin yapılmasına vesile oluyor. Sonuçta her 
yaptığınız işte çıtayı biraz daha yükseltmeye çalı-
şıyorsunuz, kimi yapımcılar öyle çalışıyor, kimi ya-
pımcılar daha fazla üretim yapıyor. Bu, yani sektö-
rün  kalabalıklaşması çok kötü değil dediğim gibi 
istihdam yaratılmış oluyor zaten oradan da kaliteli 
işler çıkıyor, ne kadar çok iş yaparsanız o kadar 
çok başarılı işler yapma şansınız artıyor. Ben, bu-
nun sektöre çok zararlı olduğunu düşünmüyorum 
açıkçası. Çok iyi olup seyirci tarafından bir yere ta-
şınmayan işler de var, çok başarılı olmayıp içeriği 
çok iyi olmayıp seyircinin gözünde yükselen işler 
de var. Bunun dengesi biraz değişken, bilemiyor-
sunuz onu. Sonuçta herkes yaptığı işi iyi bir iş yap-
mak için yapıyor. Aaa, evet! bir yandan da şöyle 
bir şey oluyor; fazlasıyla insan gerekiyor, yetişmiş 
eleman sayısı bazen karşılayamayabiliyor piyasayı 
tabi.

SORU9: Bu arada unutmadan şunu da soralım 
Kurtlar Vadisi’nde kaç kişi öldü toplam? Size 
bir sayı söylendi mi? Ben uzun yıllar fanatik bir 
şekilde izledim gerçekten. Bazen böyle adam-
ların yüzüne bakıyordum acaba aynı kişiler mi 
ölüyor diye?
Cevap9:  (Gülüşmeler) Ölen sayısı bayağı oldu. Ama 
bize bir sayı söylenmedi. Öyle bir istatistiğimiz yok 
maalesef. Aynı adamlarla ilgili, olarak bazen denk 
düşüyor olabilir, hata olduğunu da söylediler ama 
bazen de  gelen adamlar önceden ölmüş olduğu-
nu söylemiyordu, vesaire öyle şeyler olabiliyor yani.

SORU10: Oyuncu olmasaydınız ne olmak ister-
diniz ya da ne olurdunuz?
CEVAP 10: Yani müzisyen olmak güzel olabilirdi. Ya 
da Ressam. Yani sanıyorum o tarz sanatsal bir iş. 
Yani biraz daha özgür oluyorsunuz. Biraz daha sı-
nırlarınızı zorlayabiliyorsunuz tabi.
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SORU11: Peki, Türk televizyonun geleceği hak-
kında bir öngörünüz var mı? Yani nereye gidi-
yor sizce? Oyuncuların dijitalleşmesi bile konu-
şuluyor bugün.
CEVAP11: Yani televizyon yakın zaman da çok ön-
göremiyorum tabii.Bu teknolojik çağda belki de bir 
10 yıl  sonra oyuncular hiç kullanılmayacak onu da 
bilmiyorum. Ancak oyuncuların dijitalleşmesi bizde 
çok olası değil şu an. Fakat Amerika’da  yavaş yavaş 
kullanılan bir şey,  oyuncuların yüzlerini kiralayıp 
oyunlarda, filmlerde kullanıyorlar. Artık oyuncunun 
gelmesi beklenmeyecek, yüzü kiralanacak deniyor. 
Oyuncuların yüzleri dublörlere aktarılabiliyor mas-
ke aracılığıyla. Ama zannediyorum ki bize daha ih-
tiyaç var.

SORU12: Bir idolünüz var mı?
CEVAP12: Öyle tek bir idolle yola çıkmıyorsunuz as-
lında. Herkesten bir şeyler almaya çalışıyorsunuz, 
herkesin bir şeyine öykünüyorsunuz. Mesleğinde 
başarılı olmuş insanları tabii ki de idol olarak değer-
lendiriyorsunuz, baz alıyorsunuz. Sadece oyuncu-
luk da değil hani. Yazar olsun tiyatrocu olsun farklı 
bir sanat dalı olsun sizin gelişmenize yardımcı ola-
cak insanlar aslında diye düşünüyorum. 

SORU13: Bizim okulumuzda 
da tiyatro ve sinemayla ilgile-
nen  gençler var. Okulumuz-
da bir tiyatro kültürümüz var 
zaten. Okulumuzun bir büyük 
salonu var, İstanbul’dan tiyat-
ro kumpanyaları da geliyor. 
Peki sizce bu gençler nasıl 
yönlendirilmeli, onlara ne tav-
siye edilmeli? Kendilerine na-
sıl bir yol haritası çizmeliler?
Cevap13: Biraz klasik olacak ama 
çalışmalarını tavsiye ediyorum. 
Şans da lazım tabii ki. O şansı da 
siz zorlamalısınız bir parça. Sa-
dece beklentiyle umutla olacak 
iş değil bu. Bugün köylerden bile 
internet vasıtasıyla her yere, her-

kese ulaşma şansınız var. Yeteneğiniz doğrultusunda 
şansınızı zorlayacak adımlar atarak başarılı olma ola-
sılığınızı arttırırsınız. Oyunculukla ilgili ortamlar şehir-
de fazla. Daha fazla etkinlik var. Daha fazla kurs var. 
Yapacağınız her meslekle alakalı eğitimin önemli bir 
rolü olduğuna inanıyorum. Bizim  mesleğimiz doktor, 
mühendis gibi diplomalı bir meslek olmasa da yete-
neğinizi daha çabuk açığa çıkartmak için eğitime ih-
tiyacınız var.
SORU14: Son bir sorumuz daha olacaktı ama bir 
hayaliniz var mı diye, fakat şu ortamı görünce 
(dağ evini kastediyoruz) hayalinizi gerçekleştirdi-
ğinizi düşünüyorum.
CEVAP14: Evet uzun süredir böyle bir yer yapma ha-
yalimiz vardı, 5-6 senedir . Vakti gelmişti. Evlerimizi 
köyümüzü barajda kaybettiğimiz için dolayısıyla bura-
larda fındık zamanı barınacağımız bir yere ihtiyacımız 
vardı. Çok şükür onu hallettik. 
 - Bu dinlenme gününüzde, inziva halinde kıy-
metli vaktinizi bize ayırdığınız için çok teşekkür 
ederiz.
- Ben teşekkür ederim. Çay içer misiniz ? 

Biz de bugün okul dergi ekibi olarak Memati’yle 
dağ evinde çay içme ve sohbet etme fırsatı yaka-
ladığımız için okulumuza çok mutlu döndük…
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   Bu yıl 49.’su düzenlenen yarışmaya ülke çapından 
24 bin 600 öğrenci ve  16 binin üstünde proje ka-
tıldı. Sosyoloji alanında bin dokuz yüz on bir (1911) 
proje arasından finalist olarak belirlenen projeler 
, 16-20 Nisan 2018 tarihleri arasında Antalya-Ke-
pez Mimar Sinan Kongre ve Sergi Merkezinde 
düzenlenen Final Yarışması’nda sergilendiler. 20 
Nisan Cuma günü yapılan ödül töreninde okulu-
muz adına unutulmaz anlar yaşandı ve okulumuz 
sosyoloji alanında Türkiye birinciliğini kazandı.

Okulumuz tarihinin en büyük başarısını göstererek TÜBİTAK lise dü-
zeyi araştırma projeleri kategorisinde  Türkiye birincisi oldu. Tarih 
Öğretmenimiz Barış ÖRGEN  danışmanlığında Gökçen Sarıoğlu ve 
Aslı Demir, sosyoloji alanında hazırladıkları “Avusturya’da Yaşayan 
İkinci Kuşak Türklerin Sosyal Dışlanmışlık Düzeyinin Sosyolojik Analizi 
(Inssbruck-Reutte Örneği)” adlı projeleriyle TÜBİTAK 49. Lise Öğrenci-
leri Araştırma Projeleri Yarışmasında Türkiye birincisi oldular.
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  Projeler sorumlusu Tarih Öğretmeni  Barış Örgen, “TÜ-
BİTAK final yarışmalarında öğrencilerimle birlikte ilimizi 
ve okulumuzu başarıyla temsil ettik. TÜBİTAK proje ya-
rışmaları temel, sosyal ve uygulamalı bilimler alanların-
da insana ve insanlığa katkı sağlayacak projeler geliştir-
meleri açısından lise öğrencilerini teşvik ediyor. Ben de 
öğrencilere bu anlamda bir katkı sağladığım için mutlu-
yum. Proje hazırlamaya başladığımız ilk günden itibaren 
yorucu ama öğretici ve zevkli bir süreç yaşadık. Bütün 
bu sürecin öğrencilere farklı deneyimler kazandırdığını, 
bilimsel araştırma becerilerinin yanında kişisel gelişim-
lerine de destek olduğunu yakından gördüm. Ayrıca 
birinci olan öğrencilerimiz derece aldıkları alanla ilgili bir 
bölümü seçmeleri durumunda üniversiteye giriş sına-
vında ek puan kazanacaklar. Bu gelecekleri için oldukça 
önemli bir gelişme. Öğrencilerimin bu kazanımı için de 
mutluyum. Bu süreçte gösterdikleri gayretten dolayı öğ-
rencilerime ve desteklerinden dolayı başta okul müdü-
rümüz Sayın İsmail Hakkı GÜVEN’ e ve tüm öğretmen 
arkadaşlarıma teşekkür ederim. İnşallah önümüzdeki 
yıllarda da okulumuzu ve ilimizi TÜBİTAK projelerinde 
başarıyla temsil etmeye devam edeceğiz” dedi.
Biz de okul dergi ekibi olarak okulumuz adına ken-
dilerine tekrar tekrar teşekkür ederiz. 
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Her yıl düzenlenen TÜ-
BİTAK lise düzeyi proje 
yarışmalarının 49.su-
nun bölge finali bu yıl 
Kocaeli’nin Gebze ilçe-
inde gerçekleştirildi. Bu 
projelere ülke genelin-
de 16.181, Asya bölge 
finaline toplam 897 pro-
je iştirak etti. Okulumuz 
ise bölge finaline 6 pro-
je ile katıldı. Okulumuz 
bu projelerden iki (2) bi-
rincilik ve iki (2) de ikin-
cilik ödülü kazanarak 
başarı çıtasını bir hayli 
yükseğe çıkarmış oldu. 
Alınan iki (2) birincilik 
projesi 20 Nisan günü 
Antalya’da yapılacak 
olan Türkiye finallerine 
katılma hakkı kazandı.

OKULUMUZ 49.TÜBİTAK
LİSE ÖĞRENCİLERİ
ARAŞTIRMA PROJELERİ
BÖLGE FİNALİNE 
DAMGASINI VURDU
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Proje Alanı: Psikoloji
Danışman Öğretmen: Barış Örgen

Projenin Adı: Farklı türde liselerde eğitim 
gören öğrencilerin presenteeizm düzeyleri ile 

okul tükenmişlikleri arasındaki
ilişkinin incelenmesi

Katılımcı Öğrencilerimiz: 
Sude Kabakoğlu-Gülşah Kıdık

Proje Alanı: Psikoloji
Danışman Öğretmen: Barış Örgen
Projenin Adı: Ergenlerde akıllı telefon bağım-
lılığı ile akademik erteleme ve yalnızlık düzeyi 
arasındaki ilişkinin incelenmesi
Katılımcı Öğrencilerimiz:
Elanur Baki-Fatma Cansu Özyılmaz

Proje Alanı: Tarih
Danışman Öğretmen: Barış Örgen
Projenin Adı: Tarih öğretiminde artırılmış 
gerçekçilik: Konu anlatan tarih ders kitabı
Katılımcı Öğrencilerimiz:
Rauf Baki-Eren Akbulut

Proje Alanı: Sosyoloji
Danışman Öğretmen: Barış Örgen

Projenin Adı: Lisede okuyan erkek öğren-
cilerin kadın-erkek haklarındaki eşitliğe ve 

kadına yönelik pozitif ayrımcılığa ilişkin algısı
Katılımcı Öğrencilerimiz:

İnci İnce-Rabia Kaymas

Proje Alanı: Sosyoloji
Danışman Öğretmen: Barış Örgen

Projenin Adı: Avusturya’da yaşayan ikinci ku-
şak Türklerin sosyal dışlanmışlık düzeylerinin 

sosyolojik  analizi  (Inssbruck-Reutte örneği)
Katılımcı Öğrencilerimiz:

Gökçen Sarıoğlu-Aslı Demir

Proje Alanı: Coğrafya
Danışman Öğretmen: Barış Örgen

Projenin Adı: Almanya’daki lise öğrenci-
lerinin Türkiye’nin turistik imajına yönelik 

algıları(hessen-rüdesheim örneği)
Katılımcı Öğrencimiz: 

Melisa Öztürk
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Şehİt Üsteğmen İbrahİm Abanoz Anadolu Lİsesİnİn 
İlk Mezunlarından Hürrİyet Köyü Merkez Camİİ İmamı 

Recep GEMİCİ İle Kel Paşa Camİsİ 
ve Tarİhİ Hakkında Sohbet

Kel Paşa köyü bu çevrenin merkez köyü 
olarak bilinir. Cami bu köyde olduğu için 
Manavpınarı, Tuzla, İhsaniye, Denizköy, Ka-
ramüezzinler, Taşlıgeçit, Resuller, Kancalar 
ve Gölköprü köyleri ahalisi  cuma ve bayram 
günlerinde bu camide toplanırlardı. Buranın 
yerli halkı komşu köylerden gelen cemaate 
ikram olarak yemekler yapıp fırınlarda ek-
mek ve çörekler pişirerek caminin önünde 
dağıtırlardı. Fakat zamanla hem bizim köyü-
müze betonarme bir cami ve her köye birer 
cami yapılması sonucu Kel Paşa Camisi ya-
vaş yavaş gözden düştü. Biz cemaat olarak 
bazı vakit namazlarını ve bayram namazla-
rını burada kılmaya devam ettik ancak ca-
minin eski olması ve gidip gelmedeki zor-
luklar sonucunda camimiz cemaatini tam 
olarak kaybetti. İstanbul Üniversitesinden 
ismini şuan hatırlayamadığım bir öğretim 

üyesi hoca köyümüze geldi. Evliya Çelebi’nin 
Seyahatname’sinde Sakarya Nehri’nin de-
nize yakın bir kısmında tahtadan yapılma 
bir cami bulunduğuna dair bir bilgi oldu-
ğunu ve  Kel Paşa Camisi’nin bu bahsedilen 
cami olabileceğini söyledi. Biz daha sonra 
bu hocayla bağlantı kuramadık. Tamamen 
yanlış bir karar alarak camimizi tekrar el-
den geçirme ihtiyacı hissettik ve bir tadi-
lat yaptık.  Defineciler tarafından caminin 
etrafında ve mezarların içlerinde birtakım 
kaçak arama faaliyetleri yapıldığına şahit 
olduk. Hatta tahrif edilen mezarları onarır-
ken mezarlığımızda çok daha eskilere da-
yanan mezarlar ve kemik parçaları bulduk. 
Köyümüzde yaşayan yüz yaşın üzerindeki 
yaşlılarımız, dedelerinden caminin eski mer-
kez camisi olması sebebiyle yedi, sekiz yüz-
yıllık bir geçmişi olduğunu rivayet ediyorlar. 

Bize Kel Paşa camisinin 
geçmişi hakkında bilgi 

verebilir misiniz ?
Caminin fark edilişi ve 

ulusal medyada yer 
bulma sürecini  anlatır 

mısınız ?
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Ayrıca Sakarya Savaşı esnasında yaralı insanların nehir 
kenarına saklanması ve öldürülenlerin nehre atılması 
sonucu nehrin tamamen kıpkırmızı aktığına ve cami 
çevresindeki mezarlıkta bu savaşta şehit düşen birta-
kım askerlerin de bulunduğuna dair rivayetler vardır. 
Hatta  köy halkı bu rivayetlere dayanarak belki şehit 
askerlerin ihtiyacı olur düşüncesiyle cami kenarına kü-
çük ibriklerle su bırakmaktadır. Bu caminin bir özelliği 
de tamamen baltalarla yontulmuş ağaç kütüklerinden 
yapılmış olması ve bu kütüklerin kakma ve kamalama 
yöntemiyle çivi kullanılmadan yapılmış olmasıdır. Fakat 
biz sonradan kaybolmasın bozulmasın diye içini lamb-
ri ile kapladık, dışının kenarlarına beton falan döktük 
ancak orijinalliğini de bozmuş olduk. En son olarak Va-
kıflar Genel Müdürlüğü buraya sahip çıktı. Şu an koru-
ma altında. Bize de keşke yapmadan önce bize haber 
verseydiniz dediler. Biz bu iş için çok uğraştık ancak 
bugün ulaşabildik size dedik. Büyük ihtimalle Vakıflar 
Genel Müdürlüğü burada bir restorasyon çalışması 
yapacak ve bizim yaptığımız lambrileri söküp atacak. 

Saygıdeğer hocam bize 
ayırdığınız vakit ve ver-
miş olduğunuz kıymetli 
bilgilerden ötürü okulu-
muz adına size teşekkür 

ederiz. 

Bu arada camide enteresan bir şey dikkatimizi çekti. Caminin 
birkaç noktasında kapaklar vardı. Fakat biz onları gereksiz 
diye kapattık. Oysa kapattıktan sonra o kapakların caminin 
hem havalandırılmasında hem de güneş ışığı vasıtasıyla ısı-
tılmasında önemli bir rolünün olduğunun farkına vardık. Bir 
diğer dikkat çekici nokta ise cami ne kadar atıl kalırsa kalsın 
içinde hiç örümcek ağının ya da tozlanmanın olmayışıydı. Öyle 
zannediyorum ki yapılacak olan restorasyonda caminin hem 
kapaklarının işlevi hem de bu tozlanmayışının ve örümcek ağı 
tutmayışının tüm sırları ortaya çıkarılacaktır.  Bize, yapılacak 
restorasyonla ilgili herhangi bir tarih vermediler. Ancak Vakıf-
lar Genel Müdürü beni arayarak hocam biz şu anda bu cami-
nin geçmişiyle ilgili araştırmalarımızı yapıyoruz. Sakın ha! Ca-
mide en ufak bir değişiklik yapmayın bizi bekleyin. Biz en kısa 
zamanda size geri dönüş sağlayacağız dedi. Biz de bekliyoruz.
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KARASU’DA HER ÇOCUK ÖZELDİR
   Her şey temiz bir kalp ve bir fotoğ-
rafla başladı. Karasu’nun Limandere 
Ortaokulu’nda  beden eğitimi öğ-
retmeni olarak görev yapan Yahya 
Celep beden eğitimi derslerinde kas 
rahatsızlığı bulunan  öğrencisi Dilara 
Kayıkçıoğlu’nu oyunlardan geri kal-
maması ve üzülmemesi için sırtına 
alarak onu da oyunlara katıyordu. 
Bir gün okulda bulunan bir öğrenci 
velisinin bu fedakar öğretmenimi-
zi fotoğraflayarak  sosyal medyada 
paylaşması Dilara için tam anlamıyla 
hayatının dönüm noktası oldu. Fo-
toğrafın etkisi o kadar büyük oldu 
ki ulusal medya bir anda dikkatini 
Karasu’ya çevirmişti. Haberler, fotoğ-
raflar, röportajlar arka arkaya geldi. 
Haberi izleyen ve okuyan duyarlı va-
tandaşlarımızdan Dilara’ya çok mik-
tarda yardım teklifinde bulunuldu. 
Ancak Dilara’nın ailesi tüm bu yardım 
tekliflerini geri çevirdi.  Dilara, Güvenli 
Eller Derneği’nin girişimi sonucu Cer-
rahpaşa Tıp Fakültesi Hastanesi’nde  
ameliyat edildi. Ameliyatın ardından 
4 ay boyunca fizik tedavi gören Dila-
ra artık arkadaşlarının desteğiyle de 
olsa yürümeye başladı. Dergi ekibi-
miz, hem bu güzel davranışı örnek 
gösterebilmek hem de Dilara’ya geç-
miş olsun diyebilmek için Dilara’yı ve 
öğretmenini okulunda ziyaret etti.

GEÇMİŞ OLSUN DİLARA …
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İlk önce hastalığımın televizyona çok yakın bakmamdan dolayı 
olduğunu düşündük. Doktor bana düşük numaralı bir gözlük 
verdi fakat bu gözlük rahatsızlığıma çare olmadı. Daha sonra 
lens kullanmaya başladım. Lens de gözlüğümün numarasının 
büyümesini durdurmadı. Korneamın etrafının genişlemesi ve 
numaranın büyümesinin durdurulamaması nedeniyle dok-
tor gözlük ve lensin de çare olamayacağını, ameliyat olmam 
gerektiğini söyledi. Bunun sonucunda şubat tatilinde (2018) 
iki operasyon geçirdim. Birinci operasyon lazer tedavisine 
yönelikti. Doktorlar lazerle göz çevresini sıkılaştırmayı ve file 
takarak merceklerin oturmasını sağlamaya çalıştılar. Fakat 
bu da başarılı olmadı. Doktorum bana göz nakli olmam ge-
rektiğini ve bunun için de uygun bir donör bulunana kadar 
beklemem gerektiğini söyledi. Ben artık hiç göremiyordum. 

YENİ BİR BAKIŞ 

YENİ BİR HAYAT
Aysel, öncelikle geçmiş olsun diyoruz. Bize 
hastalığının başlangıcı ve ameliyat süreci 

hakkında bilgi verir misin? 

Biz de ŞÜİAAL okul dergi ekibi olarak sana geçmiş olsun diyoruz.

Genelde uygun bir gözün bulunması 
uzun zaman alıyormuş. Fakat ameliyat 
sonrası tam hastaneden çıkmak üzerey-
ken benden bir yaş küçük bir gencin vefat 
ettiğini ve dokusunun bana uygun oldu-
ğu haberini aldım. Beni hemen ameliyata 
çağırdılar. Ben üzgün ve ümitsiz bir hal-
de eve giderken kendimi bir anda tekrar 
ameliyat masasında buldum. Psikolojik 
olarak hazır bile değildim. Ameliyat es-
nasında gerçekten çok acı hissettiğimi 
hatırlıyorum. Yuvarlak kenarlı bir aletle 
göz bebeğimin çıkması için gözüme baskı 
uyguladıklarını ve canımın çok yandığını 
hissettim. Bu ameliyat esnasında anes-
tezi uygulamadılar. Sadece uyuşturucu 
göz damlası damlattılar. Fakat o da acıyı 

hissetmeme engel olamadı. Normal şart-
larda yarım saat sürmesi gereken ame-
liyat bende iki buçuk saat kadar sürdü.  
Birkaç saat sonra uyandım ve o gün ta-
burcu oldum. Bir hafta gözümde bandaj-
la  gezdim. Bir haftanın ardından bandajı 
açtılar. Çeşitli testler yaptılar. Ve her şeyin 
son derece uygun olduğunu söylediler. 
Artık eskisinden çok daha net görebiliyor-
dum. Bu gerçekten harika bir duygu. Hala 
düzenli olarak kontrollere gidiyorum. 
Organ bağışı konusunda eski düşüncele-
rim tamamen değişti ve ben de kesinlikle 
organlarımı bağışlamayı düşünüyorum. 
Son olarak ameliyatımı yapan Gazios-
manpaşa Yeni Yüzyıl Hastanesi göz dok-
toru Okan ORAL’ a teşekkür ediyorum. 
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Spor yapan gençlerde kas kuvvetle-
ri arttıkça, beynin reaksiyon hızının 
(bilgi işlem hızı) arttığı tespit edildi. 
Meselâ Erzurum’da ortaöğretim 
talebeleri arasında yapılan bir 
çalışmada, bir okul takımında 
oynamanın veya spor yapma-
nın reaksiyon zamanı ve gör-
me ile alâkalı zekâ üzerinde 
müspet tesire sebep olduğu 
bulundu. Bilim insanları, 
zekâyı beynin bilgi-işlem hı-
zının bir göstergesi olarak 
tarif etmiştir. Reaksiyon za-
manı da, beynin bilgi-işlem 
hızının bir ifadesidir. Bir baş-
ka çalışmada ise, spor yap-
manın görme fonksiyonlarına 
tesiri araştırıldı. Spor yapanla-
rın görme keskinliğinde yapma-
yanlara göre, artış tespit edildi. Sinir 
hücrelerinin uyarma potansiyelleri, egzer-
sizle gelişiyordu. Koşan orta öğretim öğrencilerinde, 
koşudan sonra reaksiyon hızı, kelime öğrenme ve 
ezberleme kabiliyetlerinde iyileşmeler görüldü. Ay-
rıca 15-25 yaşları arasında spor yapmış olma ile yaşlı-
lıktaki bilgi işlem hızı arasında pozitif bağlantı olduğu 
ortaya kondu. Normalde yaşlandıkça beyin korteksin-
de küçülme ve incelme ve buna bağlı olarak da hafıza 
fonksiyonları azalır. Eğer hayat boyu egzersiz yapılırsa, 
yaşlanmaya bağlı bu zararlı tesirlerin önüne geçilebilir.
Bir başka çalışmada ise, spor yapmanın akciğer kapasi-
telerinde artışa vesile olduğu gözlendi. Bu artışın netice-
si, beyne daha fazla oksijen gittiği, bu yüzden spor yapan 
talebelerde zekâ (IQ) puanlarının daha yüksek olduğu 
rapor edildi. Aerobik egzersizler, kalp ve solunum siste-
mi organlarında iyileşmeye vesile olarak, öğrenme, hafıza 
gibi beyin fonksiyonlarını geliştirmektedir. Ayrıca, görmeye 
ve işitmeye dayalı dikkati geliştirmekte ve uzun süreli hafı-
zada artışa vesile olmaktadır. Bu mânâda dokunma, masaj, 
akupunktur, refleksoloji,  aktif ve pasif egzersizler, beynimizin 
fonksiyonlarının iyileşmesinde faydalıdır. Bugün hekim-
ler, birçok nörolojik ve psikiyatrik hastalığın tedavisin-
de hareket ve egzersizi tavsiye etmektedir. Egzersiz ile 
hususiyetle eklemlerden kalkan sinyaller, beynimizde 
faydalı tesirlere vesile olmaktadır. Bu faydalı sinyalle-
re, beynin besin dışı beslenme kaynakları denmektedir. 

Sınav Kazanmanın Yolu
Beden Eğİtİmİnden Geçer ...

Kurtuluş DÖNER
BEDEN EĞİTİM ÖĞRETMENİ
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Son yıllarda yapılan ilmî çalışmalara 
dayanarak bilim insanları beyin üze-
rinde müspet tesiri olan iki faktör üze-
rinde durmaktadır: egzersiz ve tabiî 
beslenme. Bu iki faktör, beyinde üç 
farklı müspet tesire vesile olmaktadır:

1- Nöron sayısında artma ki bu bey-
nin büyümesi mânâsına da gelir,
2- Sinaps sayısında artma, ki bu durumda 
sinir hücreleri arasındaki bağlantı sayısı art-
maktadır. Kalıcı hafızanın sinaps sayısı ile 
münasebetinin olduğu unutulmamalıdır,
3- Beyindeki damar sayısında artma ki bu 
durumda, beyne giden kan, oksijen ve be-
sin maddesi miktarı daha fazla olur. Bü-
tün bunlar, beyin fonksiyonlarının daha 
iyi bir şekilde gerçekleşmesine vesile olur.
Okullarımızda spor faaliyetlerine sadece 

kabiliyetli çocuklar yönlendirilmektedir. 
Hâlbuki bütün çocuklar, egzersiz yap-
malı ve spora yönlendirilmelidir. Çocuk-
lar öyle bir eğitim almalı ki, hayat boyu 
egzersiz yapmayı, diş fırçalamak gibi 
bir ihtiyaç olarak hissetmelidir. Sürek-
li televizyon ve internet başında vaktini 
hareketsiz bir şekilde geçirmek, gençle-
rimizi spordan alıkoymakta ve onların sağ-
lığını olumsuz bir şekilde etkilemektedir.
Yine buradan sınavlara hazırlanan tüm 
öğrencilerime sesleniyorum ki; saat-
lerce bir masada oturarak sıfır hareket 
mantığıyla spora ayrılan zamanın bir 
israf olduğunu düşünmek son derece 
yanlıştır.  Unutmayın ki sağlam bir kafa 
için önce sağlam bir vücut gereklidir. 
Yaşam boyu spor ve sağlık dileklerimle…

Özgüven; çocukluk ve 
gençlik döneminde şe-
killenen, kişinin kendisi 
hakkında nesnel de-
ğerlendirmelere sahip 
olması, sahip olduğu ki-
şisel özelliklerinin hangi-
sinin olumlu hangisinin 
olumsuz olduğunu fark 
edebilmesi ve bunları 
kabul edebilmesidir. Öz-
güven insana güç verir; 
hayatında karşılaştığı so-
runları çözebilmesi için 
motive eder. Başarılarla 
gurur duyarken, başarı-
sızlıkları olgunlukla kabul 
edip nedeni araştırmaya 
sevk eder. Geçmişe dair 
pişmanlıklar yaşamak, 
ya da “Ah keşke şunu 
yapabilseydim, şu kişiye 
şunu söyleyebilseydim” 
demek yerine, var olan 
mevcut durumda neler 
yapabileceğini düşünür.

O ne kadar, Sen o kadar!
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Özgüveni yeterince gelişmeyen kişile-
rin kendileri ile ilgili olumsuz duygu ve 
düşünceleri vardır. Başarılı olacaklarına 
inanmazlar. Sanki olumlu özellikleri ya 
da yapabilecekleri işler yokmuş gibi dav-
ranırlar. Kendilerini savunma konusunda 
da başarısızdırlar ve bazen savunmayı 
kavga etme olarak algılayabilirler. Sos-
yal hayatta başarısızdırlar. Kendini ifade 
etmekte zorlanır, başkaları tarafından 
sürekli onaylanmak ister ve çevrelerine 
olduğundan farklı görünmeye çalışırlar. 
Bu nedenle zaman zaman yanlış davra-
nışlar sergileyebilirler. Gençlik dönemin-
de, sadece arkadaşlarına uyum sağlamak 
ve onlar tarafından kabul edilebilmek için 
“hayır” diyemeyen ve zararlı alışkanlıklara 
yönelen, aslında içinden gelmediği şekil-
de davranan pek çok birey bulunmak-
tadır. Uyumlu olmak önemlidir ancak; 
kendi doğrularına aykırı bir durum oldu-
ğunda, istemediği bir şeyi yapmak zorun-
da olduğunda “hayır” diyebilmek sağlam 
bir özgüven gerektirir.
Özgüvenimi Nasıl Geliştirebilirim?
Kendinizi Tanıyın: Öncelikle, insan bilme-
diği şeyler hakkında cevap veremez ve 
veremedikçe de kendini iyi hissedemez. 
İlgi ve yeteneklerinizi, olumlu ve olumsuz 
yönlerinizi bilin.
 Olumlu özelliklerinizi liste haline 
getirmekle başlayabilirsiniz. Bunun için 
özel bir zaman ayırarak, aklınıza gelen 
tüm olumlu yönlerinizi yazın. Aklınıza 
gelen en ufak olumlu özelliğinizi yazma-
yı ihmal etmeyin. Yakınlarınızdan sizi ta-
nımlamalarını isteyin ve olumlu her şeyi 
listenize ekleyin. Bu listeyi oluşturduktan 
sonra bir süre, her gün, daha sonraları ise 
belli aralıklarla okuyun ve pozitif yönleri-
nize sahip çıkmaya, onlardan güç almaya 
çalışın.
 Hakkınızda olumsuz cümleler 
kurmaya başladığınızda, bunu fark edin 
ve olumsuz cümleler yerine kendinize 
olumlu özelliklerinizi hatırlatın, olumlu 
cümleler kurun.
Hedef belirleyin: Ne istediğinizi, neye 
ulaşmak istediğinizi bilmelisiniz. Hedef 
belirlemeli ve bu hedeflere uygun şekil-
de ulaşmaya çalışmalısınız. Ne olmak, ne 
yapmak istiyorsunuz?

Bedeninize özen gösterin: Spor yapın, 
düzgün beslenin, ruhunuzu ve beyninizi 
dinlendirin.
Kendinize örnek alabileceğiz kişiler bu-
lun. Çevrenizde kendine güveni yüksek 
olan bir kimseyi örnek alın ve onun ken-
dini nasıl geliştirdiğini öğrenin.
Yapılacak işlerinizi planlayın: Yapılması 
gereken işlerinizi erteliyorsanız, “başara-
madıklarınızı” gitgide bir yığın haline ge-
tiriyorsunuz demektir. Bunun yerine ya-
pılacaklar listesi hazırlayın ve işlerinizi en 
basit olandan başlayarak gerçekleştirin.
Yaptığınız hatalarda kendinize karşı 
hoşgörülü olun: Her şeyi doğru yapma-
nız mümkün değildir. İnsan olmamızın en 
belirgin özelliği hata yapmaktır. Her şeyi 
mükemmel yapamazsınız. Doğru yaptığı-
nız şeylerin yanında zaman zaman hata-
larınız da olacaktır.  Yanlış da yapsanız ni-
yetiniz, çabanız önemlidir. Başarı sadece 
skor değildir. Bir işe yüreğinizi koymanız 
da bir başarıdır.
 Özgüvenimizin zayıfladığı du-
rumlarda yapabileceğimiz ilk iş, hiç kim-
senin mükemmel olmadığını kabul et-
mektir. Belki, başka insanların sizin sahip 
olmadığınız becerileri vardır. Ancak, siz 
de büyük olasılıkla onların yapamadığı 
bazı şeyleri yapabiliyorsunuz.
Kendinizi ifade etme yeteneğinizi geliş-
tirin: Sağlıklı bir iletişim yeteneği,  kişilerin 
sevilen, saygı duyulan, güvenilen insanlar 
olmasını sağlar. Toplum içinde konuş-
mak için bol bol kitap okuma, konuşma 
tekrarları yapma ve hatta zaman zaman 
evde ayna karşısında konuşma provaları 
yaparak konuşma ve ifade yeteneği geliş-
tirilebilir. Her gün yeni bir bilgi öğrenme-
ye çalışın.
Hobi edinin: Kurslara ya da sanatsal ku-
lüplere üye olabilirsiniz, bu yöndeki gelişi-
minizi sevdiklerinizle paylaşabilirsiniz.
Biyografi okuyun: Özellikle başarılı, ta-
rihte iz bırakmış insanların biyografileri-
ni okuyun. Her başarılı kişinin defalarca 
tökezleyip yeniden ayağa kalktığını bu 
kitaplarda göreceksiniz.
Uzman yardımı alın: Özgüven sorunu-
nuz yüzünden yaşamınızı istediğiniz gibi 
yönlendiremediğinizi düşünüyorsanız, 
kendinizi engellenmiş, çökkün hissedi-
yorsanız bir uzmana başvurun.
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Yardım Konserİ
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Okulumuz Öğrencİ
Temsİlcİsİ Seçİmlerİ

10 Kasım

 tüyap ÖNCEKİ İl Mİllİ Eğİtİm
Müdİresİ Pervİn 

TÖRE’nİn Okulumuzu
Zİyaretİnden
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ÖĞRETMENLER GÜNÜ
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Kİtap okuma ETKİNLİĞİ
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İstanbul gezİSİ
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Masa tenİsİ

Dart yarışması
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Okul Konserİ
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Zeytİn dalı harekatı 
hatırası ağaç dİkİmİ
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Bİlgİ yarışması
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Doğa yürüyüşü
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Bursa gezİsİ

On Beş
Temmuz

Kabartması
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çanakkale gezİsİ

46



 Deprem tatbİkatı
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ÖĞRENCİ ANILARI

Beden Eğitimi dersinde kalenin arka-
sındaki duvarın üzerinde oturmuş yeni 
aldığım telefonumu keşfetmeye çalışı-
yordum. Nezirhan’la Oğuzhan benim 
arkasında oturduğum kalenin direğine 
topu vurdurmak üzere iddiaya girmişler. 
Kaleye çok sert şutlar çekiyorlardı. Bense 
yeni telefonumun hevesiyle tehlikenin 
farkında bile değildim. Nihayet birkaç 
ıskadan sonra neredeyse yarı boyum 
kadar olan top, alnımın ortasında patlayı-
verdi. Bir anda geçmiş hayatım gözümün 
önünden bir film şeridi gibi geçmeye 
başladı. Duvarın üzerinde dengem fena 
bozulmuştu. Düşmek üzereydim ama te-
lefonumu bırakmak istemiyordum. Bow-
lingdeki lobutlar gibi sallandım sallandım 
ve sırt üstü duvardan düştüm. Kurtuluş 
Hoca’nın bir anda başımda belirdiğini 
hissettim. Beni hemen hastaneye götür-
düler. Giderken balon gibi şişmiş olan ka-
fam sanki bana on tonmuş gibi geliyordu. 
Hastanede birkaç saat kaldım. Yaklaşık 
bir hafta baş ağrısıyla dolaştım. Ama ol-
sun telefonumu kurtarmıştım...

TELEFON MU? SAĞLIĞIM MI? 
TABİİ Kİ TELEFON…
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ÖĞRENCİ ANILARI

Yuvalı Dere Ortaokulunda okurken son der-
sin başında tuvalete gitmiştim. Amacım tu-
valet bahanesiyle dersten kaytarmaktı. Tu-
valetin kapısının kolu arızalıydı ve ben içeriye 
girdiğimde kol elimde kaldı ve iki saat kadar 
orada kilitli kaldım. Telefonumun şarjı olma-
dığı için kimseye ulaşamıyordum. Arkadaşla-
rım beni okuldan kaçtı zannetmişler. Duvar-
dan tırmanmaya çalıştım fakat biraz balık etli 
olduğum için tırmanamadım da. Ağlamak 
istedim ağlayamadım da. Tuvalet de çok pis 
kokuyordu. Şaka bir anda kakaya dönmüştü. 
Resmen ava giderken avlanmıştım. Okul da-
ğılmadan önce tuvalete mutlaka birisi gelir 
diye çok da panik yapmıyordum. Fakat kim-
se gelmedi. Ben o gün tam iki saat o güzel 
kokunun içinde kalakalmıştım. Sonra sesimi 
temizlikçi kadın duydu. Ve beni oradan çı-
karttı. Ben servisle okula gidip geldiğim için 
o gün servise binemedim. Babam arabayla 
her yerde beni aramış. Sonra temizlikçi ka-
dın müdüre haber verdi. Müdür Bey de beni 
eve kadar bıraktı. Ben evde annemin beni 
bağrına basacağını düşünürken annem: ‘’Na-
sıl becerdin bu işi?’’ diyerek fırçayı atmıştı.

NASIL BECERDİN 
BU İŞİ
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Havuza girip çıktım bir türlü kurulanamıyo-
rum. Meğer bugün yaş günümmüş☺

Bugün IQ testi yaptırdım. Çok şükür hiçbir 
şey çıkmadı☺

Geometri dersinde:
-Kanka sınıf çok soğuk lan
- Sen de git köşede otur
- Niye?
- Çünkü köşe 90 derece☺

Marketteki kasiyer kız sıradan biri gelsin 
deyince ben gitmedim. Ben sıradan birisi 
değilim☺

Kadınlar ne ister, sorusunu 100 kadına so-
ramadık. Çünkü ilk sorduğumuz kadın hala 
susmadı. ☺

Avrupa ile Asya birleştiğinde Avrasya olu-
yorsa , Amerika ile Asya birleşirse Amasya 
olur. Haklıyım dağılın☺

Sanki seni bu mesleğe ben itmişim gibi po-
şet istediğimde trip atıp durma kasiyer☺
Eğer birileri kilonuzla dalga geçerse onları 
da yiyin☺

Şifreniz en az 8 harf, 4 rakam, 3 işaret,1 
yön tuşu, 2 roma rakamı, 1 kilo nohut, 800 
gr buğday, 1 adet nar...!!!??? Pardon aşure 
tarifine geçmişim. ☺

İlerde çok param olursa havaalanı inşa etti-
rip adını ‘Mutluluk’ koycam , herkes mutlu-
luktan uçsun istiyom  ☺ kafa zehir. ☺

En son yaş problemi çözdüğümde dedem 
hamile çıkmıştı. Daha da çözmüyorum  ☺

Ortaokuldaki çıktığı ile evlenenler var, lan 
benim ortaokulda çıktığım tek şey teneffüs-
tü☺

Fetih 1453’ün korsan DVD’ sini aldım, bi-
zimkiler Viyana’yı fethediyolardı.

Hastanede filmimi çektiler doktora “hangi 
kanalda oynayacak?” diye sordum. Oksijen 
tüpüyle kovaladı. Bi terslik var ama ☺

Adamın adı Abdullah Kadir Menteşecioğul-
ları, diyor ki “numaram sende niye kayıtlı de-
ğil”. Lan 3 kere denedim şarjım bitti☺
Küçükken okuma fişleriyle hiç aram yok-
tu. ‘hocam fiş almasak kaça bırakırsınız’ 

ÖNCE    SONRA 

MESUT HOCA’DAN SEÇMELER
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dedim. Sonra bi ışık bi ışık☺

İftardan sonra sigaraları toplu halde içme-
yin lan Kıbrıs’tan arkadaş aradı neresi yanı-
yo diye soruyo☺

Neden Nihat Doğan ve Hülya Avşar gibi 
ünlü değilim, benim de yeteneğim yok☺

+ Arapçayı sever misin?
- Yok ben Türk çayı severim 

Tavuğa sucuk yedirsek, sucuklu yumurta 
çıkarır mı acaba  :) aklımda deli sorular ☺

ben sabahları 1 dk uykunun hesabını yapar-
ken 7.30’ da durakta saçı başı yapılmış ful 
makyajlı kızlar var ya ☺

İmkanım olsa, ilk uçakla Paris’e gidip sa-
bah kahvaltımı orada yapmak isterdim, 
ama maalesef mümkün değil. Çünkü ilk 
uçak 100 yıl önce icat edilmiş. Şu an kulla-
nılmıyor.  :) tamam dağılın

sen 1 kızı üzüyosun, onun yanında 19 arka-
daşı, 20 kankası, 25 dostu daha sana düş-
man oluyor; kadın dayanışmasının yanında 
illüminati halt yemiş oğlum ☺

- Kanka Almancada 1999 ne demek ? 
+ Eintausendneunhundertneunundneun-
zig 
- Ne gülüyon lan bişey sorduk☺

-Benimle çıkar mısın? 
-Benim sözlüm var. 
-Benim de yazılım var olsun çalışır geçeriz.
Oje süren kızdaki konsantrasyon beyin 
ameliyatına giren cerrahta yok☺

-Adın ne ?
-Saniye 
-Hmm
-Dalga geçmeyecek misin?
-Dur bir saniye☺

Hatun 1.50 boyunda. Kaslı karizmatik erkek 
tercih ediyormuş, daha apartmanın sensör-
lü lambaları bile seni fark edemiyor sen ne-
yin peşindesin. ☺

- Eviniz bahçeli mi? 
- Hayır kılıçdaroğlu. ☺
Sonunda yakışıklı oldum lan! Tek sorun yü-
zümmüş. Gidip kar maskesi aldım sokakta 
herkes bana bakıyor müthiş duygu☺

Saçını sarıya boyatıp kaşlarını zift karası bı-
rakınca doğal sarışın olmuyon gülüm. Bo-
russia Dortmund’un deplasman forması 
gibi oluyon. ☺

-Gözün ne renk ?
-Mavi senin ?
-Defacto
-Allah belanı …☺

-Hakim bey en sevdiğiniz mevsim nedir ?
-Yaz kızım☺

Ajda Pekkan 19 başbakan, 45 hükümet, 
8 cumhurbaşkanı, 2 darbe ve 1 muhtıra 
görmüş; popstar değil devlet arşivi müba-
rek☺

- Adın ne?
- Pablo Antonio Diego José Francisco Suarez 
De Maria
- İnşallah canım ya, her şeyin hayırlısı ☺

Bir kağıda Milli Eğitim yazdım sürekli bakı-
yorum. Sizce Milli Eğitim Bakan’ı olur mu-
yum ☺

Yıllardır evde ingiliz anahtarı var daha tek 
kelime ingilizce konuşmadı. Hello diyorum 
ses yok, whats up diyorum ses yok. Alman 
galiba ☺☺

Da Vinci’nin şifresi “leonardo1234” değilse 
ben de hiçbir şey bilmiyorum! ☺

- Acaba Ders Çalışsam Mı ?
A) Hayır
B) A
C) B
D) C
E) hepsi ☺

Türkçe’nin zenginliği: Ne la bu? Bu ne la? 
Ne bu la? La ne bu? La bu ne? ☺

E-bilet , E-Okul , E-Devlet , E-Sifre ,E-benin .... 
neyse sakinim ☺

Az daha zorlasam rüyamda 2 sezonluk dizi 
çekecem ama adam gelmiş ‘en uzun rüya 
7 saniyedir’ diyo. ☺

Amerikada kırmızı ışıkta geçmenin cezası 
400$+1 gün psikolojik tedaviymiş. Bizde 
geçmemenin cezası arkadaki şoförden da-
yak + 1 gün yoğun bakım ☺
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Mesut Hoca’dan 
Yürek Çatlatan 

Esprİler
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FOTOMONTAJ
HARİKALARI
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fıkralar
Eskiden 1 TL ile girerdim bakkala; 1 tane 
cips,2 tane çikolata,1 tane sakız,3 balon, 
1 paket  de çekirdek alır çıkardım. Şimdi 
öyle mi!  her  yerde kamera var!

 UÇAK KAZASI
Karadenizde 4 kişilik bir askeri uçak me-
zarlığa düşmüş.
Karadenizliler 80 ceset çıkarmışlar.
Yetkililer ölü sayısının artmasından endişe 
ediyorlarmış.

TOFAŞ
Amerikalılar Japonyadaki fabrikaları ge-
zerlerken sonunda Toyota’ nın fabrikasına 
gelirler. Bir bakarlar ki fabrikada kafesler 
var ve içlerinde bir sürü kedi. Merak edip 
sorarlar. Japonlar der ki:
- Biz bu kedileri arabaların izolasyon testi 
için kullanıyoruz. Şu şekilde . Önce bitmiş 
arabanın içine bir kediyi koyarız. Sonra 
arabanın camlarını kapılarını her tarafını 
kapatırız. Odaya öldürücü gaz doldururuz. 
Sabaha kadar bekleriz. Eğer arabadaki 
kedi yaşıyorsa arabanın izolasyonu iyidir. 
Eğer öldüyse arabayı bir daha gözden ge-
çiririz. Amerikalılar buna hayran kalmışlar.
Sonra bu Amerikalılar Türkiye’ye giderler. 
Bizim TOFAŞ fabrikasına girerler. Bakarlar 
orada da kediler var. Tabi şaşırırlar. Ulan 
derler Türkler bile bu tekniği kullanıyorlar 
biz bilmiyoruz ya, derler. Sonra, yine de bir 
soralım nasıl kullandıklarını derler. Ve so-
rarlar. Bizimkiler açıklar:
- Abi ilk önce kediyi bitmiş arabanın içine 
koyarız. Sonra arabanın camlarını kapıla-
rını kapatırız. Sabaha kadar bekleriz. Eğer 
sabah bakınca kedi hala orada ise izolas-
yon iyidir. Eger kedi kaçtıysa arabayı tek-
rar gözden geçiririz, der.

KAYSERİLİ
Küçük Kayseriliye hocası sormuş:
— Altı kere altı?

— Otuz dokuz.
— Otur, sıfır.
Arkadaşı sorar:
— Bildiğin halde neden otuz dokuz dedin?
— Pazarlık edecektim, anlamadı…

JAPON
Temel bir gün adamın birine sormuş:
- Sen Japon musun hemşerim? 
— Yok, kardeşim ne Japonu!
Aradan 10 dakika geçer Temel yine sesle-
nir :
- Sen Japon musun hemşerim? 
— Yok, kardeşim nerden çıkardın Japonu 
maponu ?
Bir 10 dakika sonra yine bizim Temel :
- Sen Japon musun hemşerum? 
— Of git deli misin nesin? Değilim işte.
Aradan bir 5 dakika sonra Temel yine aynı 
soruyu sorunca bizim adam Temelden 
kurtulmak için: 
- Evet Japon um ne olmuş yani ne var? Der.
Temel de cevap verir: 
- Hayret hiç benzemiysun.
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2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Mezunları İçin 14 Mayıs Pazar-
tesi Günü Muhteşem Bir Tören Yapıldı. Törene Belediye Baş-
kan Yardımcısı Savaş SANCAKTAROĞLU, Milli Eğitim Şube 
Müdürleri, Okul İdarecileri, öğretmenlerimiz ve veliler katıldı.
Tören de konuşan Okul Müdürümüz İsmail Hakkı GÜVEN, 
“Bu gecenin haklı gururunu yaşayan kalpleri heyecanla çar-
pan siz velilerimizi, öğrencilerimizi ve yakınlarını tebrik edi-
yorum. Sayın veliler, öğrencilerime yaklaşan üniversite sınav-
larında başarılar, diler onlara olan desteklerinizin devamını 
temenni ederim. Değerli meslektaşlarım, bir anne ve baba 
şefkati ile kucaklayıp, erdem ve bilgi ile donattığınız bir nesli 
daha bugün buradan uğurluyoruz. Onlara gösterdiğiniz kı-
lavuzluk, gayret, sabır ve ilgi için sizlere teşekkür ediyorum.
Sevgili Gençler, Okula ilk başladığınız günden bugüne de-
ğin, eğitildiniz, bilgi ve erdemle donatıldınız, bugün bir me-
zuniyet yaşıyorsunuz. Biliniz ki her mezuniyet bir başka 
basamağın başlangıcıdır. Okul günleriniz, okul anılarına dönü-
şecektir. Sizleri gelecekte başarıyla okulunuzu, bizleri ve aile-
lerinizi en iyi şekilde temsil edeceğinize olan inancım tamdır.
Saygıdeğer misafirler Şehit Üsteğmen İbrahim Abanoz Ana-
dolu Lisesi yarınların güçlü ve büyük Türkiye’sini gerçekleş-
tirecek, Sakarya İlimizin ve Karasu ilçemizin en önemli eğitim 
kurumlarından birisi olacaktır.  Dolaysıyla bu gecenin bizlere 
yakışır, düzeyi yüksek mutlu bir gece olarak hepimizin anı-
larında yer almasını temenni ediyor. Kıymetli vakitlerinizi 
ayırarak bu müstesna gecede bizleri yalnız bırakmadığı-
nız ve onurlandırdığınız için çok teşekkür ediyorum.” dedi
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